01 – Câmara Municipal de São Sebastião do Uatumã; 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal de 
São Sebastião do Uatumã; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiro – pessoa jurídica. 

Serão pagas em 12 parcelas, no valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), 
sendo que pagas 11 parcelas do exercício de 2024 com valor global de R$ 

56.100,00 (cinquenta e seis mil e cem reais), e o saldo restante, no valor global de 
R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), a conta da mesma dotação orçamentaria: 
programa de trabalho e fonte, do orçamento municipal, vigente para o corrente 
exercício de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA  

Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original 
celebrado em 02 de fevereiro de 2023, não modificadas por este instrumento,